MUHUCTEPCTBO OBPA30BAHMUS, HAYKH U MOJIOJIEXXHOM ITOJIMTUKUA
KPACHOJIAPCKOI'O KPAS
I'OCYJAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE ITPO®ECCUOHAJIBHOE OBPA30OBATEJIBHOE
YUPEXJIEHUE KPACHOJIAPCKOI'O KPAS
«KPACHOJTAPCKWI MOHTAXHBIA TEXHUKYM»
(I'BIIOY KK «KMT»)

IITPUKA3

«25» aBrycra 2021 r. No //ZPZ

r. Kpacnonap

O 3a4yuCIeHHH B COCTaB CTYJACHTOB TEXHUKYMa
[TIPUEM — 2021 r. (Browker)

B cBsi3H ¢ yCHEUIHBIM NIPOX0XKIeHHEM KOHKYPCHOro oTbopa, B COOTBETCTBHH C
[Topsinkom mpuema Ha oOydeHHe MO 0Opa3oBaTeNbHBIM IPOrpaMMaM CpEIHEro
npodeccHOHATbHOTO 00pa3oBaHMs, YTBEPXKAEHHBIM TpuKazom MuHucTepcTBa
npocseuieHuss Poccuiickoii @epepauun or 9 centabpa 2020 roma Ne 457,
n. 6.2. Ilpasun npuema B ['BIIOY KK «KMT» na 2021/2022 y4eOHbIf roa U Ha
OCHOBAaHMH pelleHus prHeMHO komuccuu (potokon Ne 3 ot «23» asrycra 2021 r.)

ITPUKA3BIBAIO: 3auymcauts ¢ 1 centsabpsa 2021 roma B 4YMCIIO CTYAEHTOB
['BITOY KK «KMT» (Ha MecTa (puHAHCHpYeMBI€ 3a CHET CPeCTB KpaeBoro 0ropkera
1o o4HO#H hopme 00yueHus ) CIeAYIOLUIMX IPaxk/IaH:

1. I'lo nporpaMmam MOArOTOBKH CIIELIHAIMCTOB CPEIHEro 3BeHa:
o crnienpanbHocTd: 08.02.01 CTpoUTEeabCTBO M IKCILUTYATAIMs 3JaHUM H COOPYIKEHHUHM

®amuausa Uma OruecTBo

gz

KneiimeHoBa Exatepuna BsyecnaBoBHa
Bukynoea Anena EBrenbeBHa
Byxmacrosa Banepus Cepreesna
["apynoB Mypajaxan OcmanoBHY
AnTHneHko Maprapura AJleKCcaHIpOBHA
Jlemuenko Esrennii KoHCTaHTHHOBHY
['matuenko Unes CepreeBuu

Honosa /lnana Cepreesna

0 ies T By by o BF 9

Cunopenko Exarepuna AjekceeBHa

._.
<

Jlateinuaa Mapus MuxaiinosHa

—
—

Ymeposa 3apemMa DMHPOBHA



12.
13,
14.
13
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
23.
26.
2%
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39,
40.
41.
42,
43,

45.

46.
47.

48.

XacaBoB Anekceil AHapeeBHY
Kunenko Makcum AsleKcaHIpoBHY
Cepena Hukura Jlanuunosuy
Cxaspos Cssirocnas Eroposuy
MamonoB Aptém AnekceeBud
®oxuna [NTonmmna [lenncoBHa
Mopo3os Auapeii Bragumuposuy
IInnana Amica EBrenbeBHa
IlleBueHko Enusaseta BuktopopHa
Craxeepa Mapus AnekcaHaIpoBHA
Baitkos Margeii FOpreBru

bop3eix Ajnam AciiaHoBHY
JlemakoB AHTOH AJIEKCaHIPOBHY
JloxmatoB Bsecnas Baaaumuposuy
Trauenko Cearocnas JleHuCOBHY
YepxacoB Bacunuii Butansesny
Masypuna Apuna [lerpoBHa
AnkymuHoB Bsaecnas BacuibeBny
BoJjkos Jleonu ButaiseBud
I'ersman Erop Butansesuy
JInTBuHEHKO Makcum AHJIpeeBHY
Jlpo6osa Ennszasera CepreesHa

JIu Anexcanzp Pynonsdposuy

AnexcanoB Jluonuc KoHCTaHTHHOBHY

Hrnarenxo Bsiyecnas Onerosud
JBopuuk Exatepuna CepreeBHa
['puiiko ApTteM AJsleKceeBHY
bsinkuna MakcuMm ['prropbsesuy
ConHbluKUH ApTeM | eHHaIbeBHY
Kopuenko Mapuna Onerosna
Kune Auton JIMurpueBnd
Jlesuenko Hukuta Cepreesuy
Bekramss MkpTuy ApTakoBuY
[Tanuenko ApteM DayapaoBHY
ManskoB Poman Cepreesuy
boiiko WUinbs Butansesud

ITonyskroB Erop MakcumoBud



49. Kyuyk Anekcelt AnekceeBrd

50. Bumnesenkuit Unbs AnekcanapoBuy
51.  Tloacenosa DneoHopa ApTeMOBHA
52.  IlleBuyx Hukounaii Banepsesuu

53.  Kopenes Upan 'eopruesuy

54.  Jluxoner [laBen AnartonseBud

55.  Pomanuenko Brnamumup [laBnosuy
56. JlaspoB Kupuiut EBrenbeBrd

57.  Kopones laaunn Onerosuy

58.  Tankuna Auduca IOpreBna

59.  Koszy6enko Kupumt IOpbeBHY

60. Jlemenko Hukonait AunpeeBuy

6l. bepexwoii [Tasen UBanosu4

62.  JloboB Makcum AsiekcanpoBHY
63.  Haroii Dnpaap IOpbeBuy

64. ®omuna Codbs Onerona

65.  Ilerpymenko [lenuc Cepreesuy

66. Kpuknenxo Hukura JIMUTpHEBHY
67.  Anb-3eiin Jlunana Mman

68.  T'aBpunos Biagucnas AnekcaHIpoBHY
69. Baiikok JloBieT A3MeToBHY

70.  Paxwurkun Eprenunii PomanoBu4

71. XaumoB Muxann DayapaoBuy

72.  Kymy Jlaner Pycramosuy

73. YyxonauH Anexcauap JIMHTpHEBHY
74. Kapnienko Pycnan Pomanosuy '
75. [1lepbuna Erennit Anekcaniposud

no cneumansHocTd: 08.02.07 MoOHTaX M SKCIUTyaTallusi BHYTPEHHUX
CAHTEXHHYECKHMX YCTPOWCTB, KOHAWIMOHUPOBAHUS BO3/lyXa ¥ BEHTUIIALIMH

Ne

damvuiang Uma OtuecrBo
m\n

1. Hukurenko JIMutpuit AnpeeBuy

2. Caprunos Marseit ApreMOBHY

3. 3onoruitayk Bnaaucnas HakonaeBuy



10.

11.
12.
13.
14.

15.
16.

17.
18.
19.
20.

21.
22,

23,
24.

28.
26.
27.
28.
29.
30.
31,
32.
33.

34.

35.
36.

Manes BnagucnaB AHTOHOBHY

AckepoB Mapud Tapudosuu

[NTuenyuaii Tumyp KazbekoBu4
['puysoB Anexcanap PomanoBuY

Matsam JImutpuii AjnekcanapoBad
KanamuukoB Crenan Muxaiinosuy

KpacuoB [lanuni JleHncoBuy

[lnmkoBckuit HukuTa Asexcan/ipoBuy
['yuetns Pycian AnamoBud
[TosetheB Jleonua EBrenseBuY

Kyueposa Hapes Cepreesna
Boiiko Tuxon AnexkceeBnd
Kanumes Erop AHTOHOBHY

bornnapenko Ceprei AnexceeBuy
Kopopuenko Maxkcum Hukonaesuy
AnasepasH ['paunk ['eBoprosuy
MockaneBud Apkaanuii [ eHHaILEBHY

ApbkoB MakcuM EBrenneBry

['peuxun CranuciaB AneKceeBud
Mamuii A3mer AnueBrd
Copoxkus Slpocnas ButanseBuy

AnasepsioB Makcum AHIpeeBHY
JlanbkoB WUinbs AsnexcanipoBud
JIlunckuit Tumyp Bragumposuy
Tyry3z Mypat AsneBHY

Bnacos Poauon CepreeBud
Enpuanunnos Bagum IOpeeBuy
YepromopueHko AHTOH [laBioBay
Bnacos fApocnas CepreeBuy

boros Poman JIMHTpHEBHY
Canxosoii Jlanuun HukonaeBuy

babun Unbs AnekcanapoBud

Yepuos Kupuin Esrenpeuy



37. Txauenko JImutpuit IOppeBuy
38. T'opoxor Makcum [lerpoBuy

39. Benoyc Hukonai Muxaiinosuy
40. BepexHoit [lennc Bragumuposuy

41. Koxyxaps Imurpuii [TaBnosuy

42. TumxoB MaxkcuM AneKcanIpoBHY

43. HWpuenko Hukura JIMuTpHEBHY

44. Ckanaukwmit Hazap IOpbeBuy

45. Twumun JMutpuii Banepresny

46. Jlomakun Poman KoHCTaHTHHOBHY
47. KaparossH Jlasua PomanoBud

48. Cxopoboratos Edpum Brarumuposuy
49.  Curaes Jlaaun MnxoMoBHY

50. Vaausa Turpan DxyapaoBuy

no cneunansHocTd: 08.02.08 CrienmanbsHOCTh: MOHTaX U 3KCILTyaTalus
000py/10BaHUs U CHCTEM ra30cHa0KeHus

[':.:l ®amuausa Uma Orgecrso
1.  Psben Buxrop Hukonaesu4

2.  Kyuma Anuna PycnanosHa

3.  Benskos Cepreii AnekcaHapoBHY
4. Jlyxy bucnan AnsbeproBuy

5. Mypasuos Aunpeit @enopoBuy

6.  Wsanenxko JIMutpuii EBrenbeBuy
T Konecuukos Banepuit Eroposuy
8.  3aap3una 3nara CepreeBHa

9. Cxusperko Baqum HukonaeBu4
10.  Vmxyxy Azamar AcllaHOBUY

11. Kauumes Kupuin AHTOHOBHY

12. TlomysxtoB MakcuM AHaATOJNBEBHY
13. boes Hukonait FOppeBry

14. Jlemuenko Erop Uropesuu



15. Camodan [Imutpuii Cepreesuy

16. BacuiseB Tumodeii JIMutpuernd
17. Kpasuenko Bnagucnas EsrenbeBry
18. TI'pemnos Cepreii PomanoBuy

19. Cokono Makcum Brnagumuposuy
20. ITmmpartok Mciam AbGpexkoBuu

21. YekynaeB Bnagucnas JIMuTpHeBuy
22. TImmnenxo bornan Wisuu

23. PribuuxoB Anekceil BukTopoBuy
24. Tanymxka IToauHa AnekcasIpoBHa
25. Kopcynosa Banentuna MuxaitnosHa

no crietransHocTH:  08.02.09 MoHTax, Hajgajaka ¥ dKCIuTyaTanus
3J1IeKTPO00OPY10BAHHS IPOMBIIUIEHHBIX ¥ IPAXKIAHCKUX 31aHUH

l'::] ®amuaa Umsa Orvecrso
KonosasioBa Enu3asera AHIpeeBHA
. Kpasuenko Hukura JIMuTpHeBny

3. Korenko flpocnas BsuecnaBoBuy

4. Baumpos 3axap KoncTanTHHOBHY
8 Ky3bsmerko Matseli AHIpeeBHY

6. Boryc Amun AjamoBHY

7. CanyukoB Bnagucnas Cepreesuy

8. CaxapoB ApreMm BenunamMuHOBHY

9. I1lepGakos Jlenuc AjileKCaHIPOBHY
10. [munkosckui Cepreit Anekcas/IpoBHY
11. Pynenxo Wnbsa Butanbesuu

12.  JleonTtheB Anekcanap AHIpeeBHY
13. Jlonmatun Mnusa AsekcanpoBuy

14.  PusHniii Erop EBrenbesny

15. Karymenko Bnagucnas ApreMoBHY
16. Edpemos Anzapeii IOpbesry

17. Konot Anapei JIMuTpHEeBUY

18. Yunenko Hukura BanepreBu4

19. Jlemunosuy Wnbs Bnaaumuposuy
20. EsceeB Poman Cepreesuu

21. Tonybes Bagum EBrenneBud



22. KoG3app Hukura AHnpeeBHY

23. Kacewm Pycnan AGaenskanepoBuy
24. Ilonos Jlenuc BraagumupoBuy

25. Mawmmii Bateip Myparosuy

26. KanxaeB ApreM AHATOJIbEBHY

27.  Kopkad Dayapa AHIpeeBHY

28.  Mepkynos Makcum FOpbeBry

29. Jyxy Kannan Hans6ueBnu

30. Casuuxuit Bragucnas Onerosuy
31. BeickyboB JIMuTpHii AnekcaHIpOBHY
32.  Awnroniok Cepreit AnekcaHIpoBuY
33. Cupoka Anekceit Ilerposuu

34, Xamumam Jamup TumypoBuu

35. Kpasuenko Poman Bnanumuposuu
36. Ilocaackuit Jlenuc AHTOHOBHY

37. Boporauxos JImutpuit Huxonaesuy
38. Jlomames Anexcanap AHIpeeBHY
39. [lyrkua Kupunn BragpmupoBuy
40. Jlesun Crenan BnaaucnaBoBuy
41. Twurenko [Imutpuii BnagumupoBuy
42. CobuHoB ApreM AHaATOJIBLEBHY

43. Typumu Erop EBrenneBny

44, IlleBueHko AH/peH AHIpeeBHY
45. Boepoauu Erop MakcumoBu4

46. Cnuusi Mapk EBrenbeBuy

47.  Jlsmukxo Makcum FOpbeBuy

48. Yepusix ['ne6 Onerosuy

49. Illexarypun Pycnan Butanbesud

50. Sxytiab Ackep 3aypbueBuy

no criermmanbaocTr: 21.02.01 PazpaboTka 1 3kcruryartaius HeTASHBIX ¥ ra30BbIX
MECTOPOKIACHUI

" @avunansg Umsa OTyecTBoO
n\n
1. Bacuibuenko Codbs JIMHTpHEBHA
2. [llenens Bamum Jleonunosuy

3 Benosojos 'ne6 Cepreesuy



Kymy Pycinan AcnaHoBHu
Emyk Camup Kaz6exoBuu

Anrtonosa Jlapbs AnekcaHIpoBHa

4

5

6

7. [Tanamap Cepreit CepreeBuy

8 Osuapenko Bragumup CepreeBuy
9 Oranmkansd Poman Baaxumuposuy
10.  Bensacknit 'puropuit AjnekceeBuy
11.  Koponskosa Omug JlenucoBna

12.  Jlemunenko Erop AnjpeeBny

13.  CanoB ApreM AHTOHOBHY

14.  Ilpumpma avutpuit BauecnaBosuy
15. Xonépckas Codpa AnekcanipoBHa
16. Txauenko [lapes BukTopoBHa

17. Mouankus Poman EBrenbeBud

18.  Hasapenko Jlanuun MuxaitioBuy
19. Cemenska Bnanucnas BuranseBny
20. Kapamsnmer Jlanunn AjleKcanpoBHY
21.  bamuiaeB EBrenuii BUKTOpOBHY
22.  Kyuakos boraan Cepreesud

23.  Kopobko Anekcel BiraaumupoBuy
24.  Besbep Muxann FOpbeBuy

25. Copoka AHzpel AEeKCaHIPOBHY

no crneumansaocTH: 21.02.03 CoopykeHue ¥ IKCILTyaTalus ra3oHeQTenpoBoIOB U
razoHedTeXpaHuIHIIL

&

damvuausg Uma OtuecTBo

=
-]

Veenko Anactacusi iBanoBHa
Epemuenko [lapbs MuxaiiioBHa
MocToBoii Erop AnexcasipoBuy
Benosa Anuna JIMHTpHEBHA
Ocranenko Jlanuun JIMuTpHeBuY
KosaneB MakcuM AnekceeBrd
Mamamonos Jlanuna JIMUTpHEBHY

Basiro3 Azamat MypatoBuy

@ e 3 oy W s e

Xapnawmus Jlanun AnekcanapoBUY

——
=

Tumomryk Muxaun Bragamuposuy



11. I'Bo3nes Slpocnas MuxaiinoBuy

12.  Kymus Pamazan [laynoBuy

13.  T'upenxo JImutpuii ButanseBuy

14.  Ilnorauxos MiBan Bukroposuy

15. Bopouosckuii Bnaaucias AnexceeBrd
16.  Kysemunbix lanun Huxkonaesuy

17.  Jlanuenxo Jlanuun BsuecnaBoBuy

18.  Apxunosa Exareprna AnekceeBHa
19.  IInornukoB Casenui HukoaeBuy
20.  Jlorusos Cepreii BranumMupoBuY

21.  HBanoB MakcuM AHTOHOBHY

22.  Kpaguos J/Imutpuit UBanoBu4

23.  Bonoums Wibs Anekcanaposuy

24.  CemenkoBu4 Kupunn Bnagumuposuy

25. lynsra Hukura AnexceeBud

2. ITo nporpaMMaM MOATOTOBKH KBaJlH(HULMPOBAHHBIX PaboYMX U CITyKaIIUX:

no npodeccun: 08.01.25 Mactep OTIeNIOUHBIX CTPOUTEIBHBIX JIE€KOPATUBHbBIX paboT

z

®damuansg Uma OrgecTBo

8
=

Tonopos Aprem CepreeBuy
Muienko JIMuTpuii JIMUTpHEBHY
JIsicoB Cepreit BragumupoBuy
JTrobuenko Poman BaueciaBoBud
EmiceeB Kupuiur AeKcan/ipoBHY
Xypasnesa XXanna MuxaitiosHa
bakan Jles Cepreesuu

Masypenko EBrenuii ButaibeBHY

@ 90 = oy &

Crenanos Pycnan Maromenosud

—
o

Mapdyretxko I'puropuit AHaTONBEBHY

—
="

AkceHoBa ApHHa AHJIpeeBHA

™

Kaioaun 3axap Uropesuu

._.
e

Kucenes JImutpuii AnekcaHapoBHy

s

Eropos Erop Eroposuu

Lh

MartacoB Muxaun AJieKCaHIPOBHY

._.
&

Jlana Aprem BraaumupoBHY



17.  Casunkos Buxtop Hukonaesuy

18.  Kucenes Oner Cepreesuy

19.  Manyiino Anekcannp Uropesuy

20.  Heauk Jlenuc Uropesuy

21.  Cenuenko Brnagumup BranumupoBny
22.  HosuxoBa OkcaHa AnekcaH/IpOBHA
23.  Boiixo [Tonuna JIMuTpHeBHa

24,  Maxamman A6ayn Kapum [HxkyMoBHY
25.  boiiko Cepre# AnekcaJpoBHY

o npodeccuu: 09.01.01 Hanagyuk anmapaTHOro ¥ MporpaMMHOro obecreyeHus

5’:1 ®amumasa Ums Oruectso
115 Koganes Cepreit Uropesu4
2. Mopo3s Opuit MuxainoBuy
3. Jlonros J{mutpuii [TaBnosuy
4. Kanamuukos Unbsa JIMHTpHEBAY
5. OcmanoB Penar IllarunoBuy
6. Heuenypenko Aptém AHJIpeeBHY
% I'yubko Jlanniaa AHIpeeBHY
8. KynakoB Anexcelt AJEKCaHAPOBHY
9. KopuuiioB Anexkcanap AJIEKCEeBHY
10. IHlynenos ['ne6 AnexceeBrud
11.  KpsuoB Kupumn Cepreesnd
12. [TerpocsiH AHApPOHUK MXHTapoBHY
13.  HWeanos Jlanuun BaaguMoBHY
14. Kosanenko JImutpuii AsnekceeBud
15.  Puifanbuenko Exatepuna BragumuposHa
16. Amnanyenxo ['ennamuit Cepreesuy
17. Bonaapenko Martgeit AnexkcanapoBHY
18. [Noprmany Kupuiu Pomanosuy
19. Kacem Anan AGaenbKaaepoBHY
20. KopobGexux Anatommit MBanosu4
21. [IIu6axkos Annpe# Cepreesud
22,  lloberaiino Tumyp AsekceeBud
23. Pyxanse Poman Pomanosu4
24. Ocunos Bnamumup FOcynosuy



25.  Cropuak JlaBua Dayapnosud

o npodeccun: 35.01.02 CraHOYHUK AepeBo0OpabATHIBAIOIIMX CTAHKOB

DJ:::] ®amuaua Uma Orgecrso
1. Konesuos Cranucnas JleHucoBu4

2 Iletpocsn Apcen MxurapoBuy

3. Xapabubepor Aprem CepreeBu4

4, Py3ankun Hukura BaneporeBuu

3. WeanoB Cumeon Uropesuy

6. Jemenes Jlanun HUropesny

i Eropos Aunpeii CepreeBuu

8. Jly6uos Anexcanap FOpbesH4

9. ["apesioB JleHUC ANeKCaHIpOBHY

10.  Tarapko Wnbs AnexkcaHapoBH4

11.  Puranosckuit Ctanucias BraaucnaBoBuy
12.  Apmioxos JImuatpuii CepreeBuy

13.  Hazapenko [Imutpuit AHnpeeBHY

14.  JIxymos [lasen Cepreesuy

15.  3auun Cepreii ['enHanneBny

16.  Tlepsin Poauon AnexcaHapoBHY

17.  ®omuna TaresiHa AHIpEEeBHA

18.  Jlecuukos Anekceil BanepbeBuu

19.  MuxaiinoB Brnagucnas KoncraHTHHOBHY
20.  KosnoB Hukura Hukonaesud

21.  Huxwurax Ceprei AneKcaHIpOBHY

22.  Topomnukos Aprem lOpbeBuy

23.  TonvapoB Urops Onerosu4

24,  Ilonos Baguwm IlerpoBuy

25.  Hasapenko Makcum Hukonaesud

no npogeccuu: 43.01.09 I'loBap, KOHIUTED

damuana Hma OtyecTBo

z

Crenanenko Bukropus MakcuMoBHa
JKuxapesa Anacracus AJIeKCaHIpPOBHA
Hukurenko Ennzasera AsleKcaHIpoBHA
baszanuii [lapes Hukonaesna
Kysnenopa Anacracus Mropesna
Kounk-Orasl Munena CypeHoBHa
["'opbarenko [luana CepreeBna

["onocoBckuit Anjapei MuxaniaoBuy

o 80 N SN A o W B

JlazapeBa Exarepuna MuxaitioBHa



10.
11.
12,
13
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22
23.
24,
25.
26.
27
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

TazoBa Anacracus MakcuMOBHa
Kpaituepa Jlapest AnipeeBHa
PonnukoBa Anacracua EBrenneBHa
HeproBas Codrs AnapeeBHa

['ycesa Jlappsi AnekcanipoBHa

Jy6oB Makcum Bagumosuy

Jlernn Jlanunn BanoBHY

IToxmapesa Mapraputa KoHTanHTHHOBHA
Mankeny Huxonaii Hukonaesuu
®enoroB Anekceit CepreeBuy
CemenoBa Anna PomanoBHa
Hckanpeposa Exarepuna Dyap/ioBHa
Wsamenko Esa AnexceeBHa
["aBpuiioBa Anrenuna CepreeBHa
Hunok lapss [1aBnosua

Capunkas AnuHa AHApeeBHa
bapunosa Tatesina BuktopoBra
I'opoxxankuna AnHa CepreeBHa
[llynenosa Huna AnexceeBHa
MakymkuHa Anekcanipa ButanseBHa
FOpuenko Mapus Onerosna
Bopobsesa Enuzasera Banepresna
[llagpuHa Auna EsrenbeBna
Jounuosa Ceernana CepreesHa
JlutBuHEeHKO Muxann AnekcanapoBuy
Kosans DnbBupa Anexcan/poBHa
Jmutpuer Mupocnas Uropesuy
Hopodeera Anéna Cpeto3apoBHa
[InaTonos [Tasesn AnexcanapoBud
Kpacnonosic Kcennst BanepreBna
Haymenko Anacracusi Airp0epToBHA
3apyukuii Unss PomanoBuy

ZaiinieB Jlenuc JIMuTpreBHY

JlecstoB Poman BanentuHoBHY
[TaBnoBa Anactracus AHJpeeBHa
3umun KoHcranTun MuxaiinoBuy

CemnoBa Mapuanna PomManoBHa



47.  Cugopenko Anacracus PomaHoBHa
48.  AnTHnoBa AnuHa AJleKcaH/IpOBHA
49.  Dpmux Poman Huxonaesuu

50.  Iusxo Omuana BragumuposHa

o npodeccun: 46.01.03 Jle0NpOM3BOAHUTEIDL

Ne ®avunuas Umsa OTuecTBo
1. Ucromuna Enusasera CepreeBna
2 Xarut AnvHa AJlHeBHA
2. ITpoxopenko Bukropus ButanbesHa
4. Tpoxosa Exarepuna Cepreesna
5. [Ilep6ans Exarepuna BuranseBna
6. PsizanoBa Buonerra BacuibeBHa
7. Yynpuna Bukropus IOpeeBHa
& KapnoBa Anmiaa BuxtopoBHa
9. Jouen lapes JIMuTpHesna
10. [Ilerposa Kcenns KoncranTuHoBHA
11. Jlackyn Jimutpuii CepreeBud
12. JHynapesa EnuzaBera MakcuMoBHa
13. Ilonosa [Tonmua Biragumuposha
14. Muxainos Erop Hukonaesny
15. Ioropenosa Dneonopa Hukonaesna
16. Jlasapera Hanexna Bragumuposna
17. KommeikoBa Bnagucnasa OnerosHa
18. TpyxaueBa Mapus BuxktopoBHa
19. Honeu AxHa /IMHTpHEBHA
20. Tonuapyk Sna JlenucoBHa
21. Cepenkosa Kpuctiaa MakcuMoBHa
22. Hosukosa Anekcanapa CepreesHa
23. Bemmuko Cetsiana AjieKcanIpoBHA
24. Kambepna Tarbsana AHnpeesHa
25 Kazaxos Urops BrnazumMupoBud

JIUpeKTOp TeXHUKyMa Vw"” - C.H. Pa6u4enko



